
Fondo, Programa o Convenio
Datos de la Cuenta Bancaria

Institución Bancaria Número de cuenta
NOMINA 

DIRECTO MUNICIPAL

DIRECTO MUNICIPAL
FONDO RESARCITORIO

FISM 2022
FORTAMUN 2022
INMUJERES 2022

BBVA
BBVA

0897375180
0475110668

0180759309
0181437135

BANORTE
BANORTE
BANORTE 1136059515
BANORTE 1136059524
BANORTE 1188021892

MUNICIPIO DE TEPEZALÁ
RELACIÓN DE CUENTAS BANCARIAS PRODUCTIVAS ESPECÍFICAS

EJERCICIO 2022


